РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 08.06.2015г.                                №   134

с. Обуховское

О признании утратившим силу  постановления главы МО «Обуховское

сельское поселение» от 20.01.2008г. № 1

Рассмотрев Протест Транспортного прокурора Свердловской

транспортной прокуратуры  Свердловской транспортной прокуратуры от

30.04.2015 № 02-22-2015г. в порядке статьи 23 Федерального закона «О

прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава

муниципального образования «Обуховское  сельское  поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы МО

«Обуховское сельское поселение» от 20.01.2008г. № 1 «О мерах по охране

жизни людей на воде на территории муниципального образования

«Обуховское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования О.Н. Артюшину.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов

consultantplus://offline/ref=E7E621397E3B565DC3C4C6CE55820FA5431C37A02979CA40D3EDF1DD359163314D7A2CD36D1394281FD51A47J1vDH